OPTIONEN UND ZUBEHÖR
OPTIONS AND ACCESSORY
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31

Steckerverbinder
Connectors
Bestellbezeichnung
Part-No.
Beschreibung
Description
Maßzeichnung
Drawing
M
8
TKW-40-2 2 m
4-polig, gewinkelt
4-wire, angled
TKW-40-5 5 m
TKW-50-2 2 m
5-polig, gewinkelt
5-wire, angled
TKW-50-5 5 m
TKG-40-2 2 m
4-polig, gerade
4-wire, straight
TKG-40-5 5 m
TKG-50-2 2 m
5-polig, gerade
5-wire, straight
TKG-50-5 5 m
JS
T
CHT-46
Crimpkontakte + Gehäuse,
Verpackungseinheit: 10 Stk.
Crimp contacts + housing
Packaging unit: 10 pcs.
CHT-46-1 1 m
4-polig,
biegebeständig
4-pole, infl ection
resistant
CHT-46-2  2 m
CHT-46-3 3 m
CHT-46-5 5 m
CHT-36-3 3 m 3-polig,
biegebeständig
3-pole, infl ection
resistantCHT-36-5 5 m
HWT-326-3 3 m 3+2-polig,
biegebeständig
3+2-pole,
infl ection
resistant
HWT-326-5 5 m
A
M
P
CHT-41
Crimpkontakte + Gehäuse,
Verpackungseinheit: 10 Stk.
Crimp contacts + housing
Packaging unit: 10 pcs.
21
18
31
Alle Maße in mm, nicht maßstabsgetreu All dimensions in mm, not to scale
Zubehör Accessory
Bestellbezeichnung
Part-No.
Beschreibung
Description
Maßzeichnung
Drawing
H
W
T2 HWT2-DW